Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591833-D

paula@paulafontes.es

Tarifa/Precio

"Muro de contencién de tierras de 20cm de espesor, sobre zapata 60x40 realizado con
30 m2 hormigén HA-30/F/12/IV fabricado en central. Sobre capa de hormigdn de limpieza. Incluso 386,60€
excavacion, tubos de PVC para drenaje, alambre de atar y separadores. "

"Fabrica de bloques huecos de hormigdn gris estandar de 40x20x15 cm. para revestir,
recibidos con mortero de cemento CEM II/B-M 32,5 N y arena de rio M-5, armadura
vertical y horizontal segln detalle adjunto, rellenos de hormigén, i/vertido, vibrado,
30m2°-* rejuntado,se incluye formacién de zunchos de coronacion (40x40 6@ 12), ejecucién de 85,05€
encuentros, piezas especiales, roturas, replanteo, nivelacién, aplomado, limpieza y
medios auxiliares, s/NTE-FFB-11 y CTE-SE-F. NOTA:Altura de 1m medido desde la parcela

Ausias March 97"

Suministro y montaje de vallado tipo Hercules color blanco 2m altura.

30 ml -Malla plegada 2500x2000
-Poste placa rect 60x40x2050x2000
-Fijaciéon malla plegada F40

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

89,22€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-437
febrero 12, 2024

SubTotal

11.598,00€

2.551,50€

2.676,60€

16.826,10€
3.533,48€

20.359,58€
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