Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-437Fechafebrero 12, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Paula Fontes Campillo
C/ Padre Luis Fullana Nº 11, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
30 m2	"Muro de contención de tierras de 20cm de espesor, sobre zapata 60x40 realizado con hormigón HA-30/F/12/IV fabricado en central. Sobre capa de hormigón de limpieza. Incluso excavacion, tubos de PVC para drenaje, alambre de atar y separadores. "	386,60€	11.598,00€
30m2′-*	"Fábrica de bloques huecos de hormigón gris estándar de 40x20x15 cm. para revestir, recibidos con mortero de cemento CEM II/B-M 32,5 N y arena de río M-5, armadura vertical y horizontal según detalle adjunto, rellenos de hormigón, i/vertido, vibrado, rejuntado,se incluye formación de zunchos de coronación (40x40 6Ø 12), ejecución de encuentros, piezas especiales, roturas, replanteo, nivelación, aplomado, limpieza y medios auxiliares, s/NTE-FFB-11 y CTE-SE-F. NOTA:Altura de 1m medido desde la parcela Ausias March 97"	85,05€	2.551,50€
30 ml	Suministro y montaje de vallado tipo Hercules color blanco 2m altura. -Malla plegada 2500x2000 -Poste placa rect 60x40x2050x2000 -Fijación malla plegada F40	89,22€	2.676,60€

SubTotal	16.826,10€
IVA	3.533,48€
Total	20.359,58€

 $\label{thm:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$